
Югорский 
государственный 
университет 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 
федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

19.08.2025 
ПРИКАЗ 

г. Ханты-Мансийск № 13-1282 

О зачислении в число студентов первого 
курса очной формы обучения набора 
2025/2026 г. за счет средств Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры 

На основании: приказа Департамента образования и науки Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры № 10~П-518 от 17.03.2025г. 
результатов проведения вступительных испытаний, протокола № 7 заседания 
Приемной комиссии ЮГУ от 18.08.2025 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной техникум 
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» с 
01 сентября 2025 года на очную форму обучения за счет средств бюджета 
ХМАО-Югры, на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы среднего и основного общего образования, указанных в 
предоставленных поступающими документах об образовании (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Р.И. Кичанов 



Приложение 
к приказу № 13- 1282 от 19.08.2025г. 

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений 

1 4976836798 

2 Шарипова Шохзода Бобожоновна 4.45 баллов 

3 Азимов Бехрузбек Азизбек Угли 4.4 балла 

4 Эргашев Пайрав Лутфуллоевич 4.33 балла 

5 Кунафина Азалия Айдаровна 4.32 балла 

6 Марданов Рустам Арсланалиевич 4.32 балла 

7 Аширбакиева Жанна Марзиловна 4.32 балла 

8 Автурханов Муслим Магомедович 4,26 баллов 

9 Габдуллин Булат Альбертович 4.26 баллов 

10 Добрянская Дарья Андреевна 4.25 баллов 

11 Беккер Георгий Андреевич 4.25 баллов 

12 Яблонский Илья Александрович 4.25 баллов 

13 Макушева Татьяна Евгеньевна 4.24 балла 

14 Бохиров Хушбахт Зарифович 4.23 балла 

15 Бикбердин Азамат Ринатович 4.21 балл 

16 Алексенко Артём Викторович 4.21 балл 

17 Касымова Фируза Махмадулоевна 4.16 баллов 

18 Фролова Елена Юрьевна 4.15 баллов 

19 Джураева Марворид ТИавкатовна 4.14 балла 

20 Бийболатова Амина Мисирхановна 4.11 баллов 

21 Корсаков Николай Денисович 4.11 баллов 

22 Иванов Денис Сергеевич 4.11 баллов 

23 Трифонова Полина Валентиновна 4,11 баллов 



24 Кордюченко Александр Сергеевич 

25 Мазанова Полина Александровна 

4Л1 баллов 

4.1 балл 

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных 
средств 

1 Кадиров Абдуазиз Абдушукурович 4 балла 

2 ТТТапиев Абуталип Айдемирович 4 балла 

3 Ситдыков Ленар Маратович 3.95 баллов 

4 Меремуков Малик Муратович 3.95 баллов 

5 ТТТафиев Иса Арсенович 3.89 баллов 

6 Нурматов Бурхон Хусниёрович 3.89 баллов 

7 Фокин Максим Олегович 3.84 балла 

8 Сауцкая Юлия Олеговна 3.84 балла 

9 Тимашов Даниил Александрович 3.83 балла 

10 Раззоков Дониёр Абдукудусович 3.82 балла 

11 Таваев Бийболат Биймурзаевич 3.8 баллов 

12 Кадыков Вадим Геннадьевич 3.8 баллов 

13 Волковицкий Алексей Иванович 3.79 баллов 

14 Рынков Данил Ефимович 3.78 баллов 

15 Мустафаева Амина Амирхановна 3.74 балла 

Специальность 15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание 
роботизированного производства (по отраслям) 

1 5-02710 

2 Васильева Полина Алексеевна 

3 Култаев Азиз Мураталиевич 

4 Обухов Валерий Иванович 

5 Ильясова Милана Хаважевна 

4.65 баллов 

4.58 баллов 

4.47 баллов 

4.42 балла 



6 Кригер Алёна Сергеевна 4,4 балла 

7 Арабаджи Максим Георгиевич 4.32 балла 

8 Вильховский Даниил Дмитриевич 4.26 баллов 

9 Тройнин Данил Вячеславович 4.21 балл 

10 Кузнецов Владимир Александрович 4.16 баллов 

11 Кунтузбаева Мадина Айдаровна 4Л1 баллов 

12 Гладких Владимир Юрьевич 4.05 баллов 

13 Эргашева Нозия Асатуллоевна 4,05 баллов 

14 Якубова Фотима Сухробовна 4.05 баллов 

15 Маммедов Юсиф Илхамович 4 балла 

16 Неменьшин Максим Игоревич 4 балла 

17 Латынов Даниил Раилевич 4 балла 

18 Гайфуллина Ильвина Ильгизовна 4 балла 

19 Крестьянов Кирилл Алексеевич 4 балла 

20 Измаилов Рамазан Русланович 4 балла 

21 Хакимов Ринат Ильшатович 4 балла 

22 Эргашева Нозанин Асатуллоевна 3.95 баллов 

23 Жолдошев Арген Курбанбекович 3.95 баллов 

24 Харламов Кирилл Сергеевич 3.9 баллов 

25 Плашкевич Николай Артёмович 3.9 баллов 

пециальность 13.02.12 Электрические станции, сети их релейная защита 
автоматизация (программа «Профессионалитета») 

1 Поздняков Иван Витальевич 4.42 балла 

2 Дашдиев Ибрагим Валерьевич 4.32 балла 

3 Кривошей Артемий Александрович 4.3 балла 

4 Лушникова Анна Ивановна 4.26 баллов 

5 Хабибуллин Рамиль Рушанович 4Л6 баллов 



6 Ломтев Никита Сергеевич 4.06 баллов 

7 Бессонов Сергей Николаевич 3.89 баллов 

8 Мурзаков Никита Русланович 3.75 баллов 

9 Беставашвили Нодари Тариэлович 3.75 баллов 

10 Фокин Николай Олегович 3.74 балла 

11 Рыков Игорь Александрович 3.74 балла 

12 Чугунов Матвей Сергеевич 3.74 балла 

13 Колгин Кирилл Николаевич 3.74 балла 

14 Павлов Владислав Андреевич 3.72 баллов 

15 Курочка Алена Константиновна 3.7 баллов 

16 Жевнодей Дарья Витальевна 3.68 баллов 

17 Батршин Данияр Рустамович 3.68 баллов 

18 Мавлидов Мажлум ТТТагларович 3.68 баллов 

19 Магомедов Тамерлан Замидинович 3.68 баллов 

20 Бекишев Егор Максимович 3.63 балла 

21 Алиев Зиявдин Зайнутдинович 3.63 балла 

22 Кинкаев Алексей Евгеньевич 3.63 балла 

23 Парамонов Кирилл Сергеевич 3.63 балла 

24 Чебан Максим Анатольевич 3.63 балла 

25 Дехканов Бехруз Хайруллоевич 3.63 балла 

26 Абдуллоев Джонибек Умеджонович 3.6 баллов 

27 Пастовенский Илья Николаевич 3,6 баллов 

28 Мальцев Семён Дмитриевич 3,6 баллов 

29 Нигматуллин Камиль Альфрисович 3.6 баллов 

30 Рахматуллин Радмир Радикович 3.6 баллов 



Специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям) (программа 
«Профессионалитета») 

1 5-01419 

2 Рубанов Давыд Владимирович 4.79 баллов 

3 Галимянова Мядина Ильнаровна 4.45 баллов 

4 ТТТевкунов Егор Иванович 4.26 баллов 

5 Герчиу Роман Петрович 4Л6 баллов 

6 Жолдыгарина Лаура Талгатовна 4.13 баллов 

7 Уризченко Дмитрий Андреевич 4.06 баллов 

8 Назирова Фарахноз Абдуфаттоевна 4 балла 

9 Мае лаков Илья Олегович 4 балла 

10 Железняков Юрий Сергеевич 3.95 баллов 

11 Ашуров Далер Ихтиёрович 3.95 баллов 

12 Зайченко Анастасия Николаевна 3.95 баллов 

13 Халилов Джонибек Акмалович 3,95 баллов 

14 Галимзянова Ландыш Илнуровна 3.89 баллов 

15 Янзакова Динара Айнуровна 3.89 баллов 

16 Золотарев Артём Викторович 3.85 баллов 

17 Рынков Сергей Маркович 3.78 баллов 

18 Рагимханов Тагир Эдуардович 3.78 баллов 

19 Нурмагомедов Асхаб Шамилевич 3.74 балла 

20 Гуссамов Ильсаф Ильдусович 3,74 балла 

21 Кыдыров Давлет Тынычбекович 3.74 балла 

22 Рынков Антон Иванович 3.72 балла 

23 Тиртока Максим Владимирович 3.68 баллов 

24 Абасов Рамиз Илгар оглы 3.6 баллов 

25 Зиганшин Иван Федорович 3.6 баллов 




